СОВЕТ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛЕЙ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН «
ЗАБАЙКЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«30» апреля  2020 года                                                                            № 24
город Балей

О переносе  празднования Дня города в  2020 года

                 В  соответствии с Постановлением Губернатора Забайкальского края № 14 от 18.03.2020 «О введении режима повышенной готовности на территории Забайкальского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019ov), отношением Администрации городского поселения «Город Балей» от  23.04.2020 № 1350 «О переносе празднования Дня города Балей в 2020 году на 19 июля 2020 года»,  руководствуясь статьёй 27 Устава городского поселения «Город Балей», Совет городского поселения «Город Балей», РЕШИЛ:

1. Отменить  празднование Дня города  в мае 2020 года.
2. Назначить дату празднования Дня города в 2020 году после завершения режима повышенной готовности на территории Забайкальского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019ov).
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в порядке, установленном Уставом городского поселения «Город Балей».
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования (обнародования).

              Председатель
Совета городского поселения «Город Балей»                                А.И. Моторин